

CFK Holding ApS

Stigaardsvej 1 C, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 50 35 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Claus Bek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CFK Holding ApS Stigaardsvej 1 C 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 50 35 48
	Stiftet: 16. januar 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Claus Bek Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	NLG Invest ApS, Hellerup Halfspace.io ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.585 t.kr. mod 1.600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.179	-500
Bruttoresultat	-10.179	-500
Indtægter af kapitalinteresser	2.618.942	1.615.435
Andre finansielle indtægter	0	5.410
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.022	-20.392
Resultat før skat	2.584.741	1.599.953
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.584.741	1.599.953
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.088.389	1.607.406
Udbytte for regnskabsåret	458.900	57.200
Overføres til overført resultat	37.452	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.653
Disponeret i alt	2.584.741	1.599.953

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	4.627.488	2.539.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.627.488	2.539.099
Anlægsaktiver i alt	4.627.488	2.539.099
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	140.637
Tilgodehavender i alt	0	140.637
Likvide beholdninger	3.208.803	2.643.817
Omsætningsaktiver i alt	3.208.803	2.784.454
Aktiver i alt	7.836.291	5.323.553

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.455.255	2.366.866
Overført resultat	2.870.353	2.832.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	458.900	57.200
Egenkapital i alt	7.834.508	5.306.967
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.783	16.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.783	16.586
Gældsforpligtelser i alt	1.783	16.586
Passiver i alt	7.836.291	5.323.553

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	759.460	2.897.554	56.500	3.763.514
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.607.406	-64.653	57.200	1.599.953
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.366.866	2.832.901	57.200	5.306.967
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	2.088.389	37.452	458.900	2.584.741
	50.000	4.455.255	2.870.353	458.900	7.834.508

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.022	20.392
	<u>24.022</u>	<u>20.392</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	5.500
Afgang i årets løb	0	-5.500
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	-5.500
Årets tilbageførsler på afgang	0	5.500
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	172.233	180.115
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.882</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>172.233</u>	<u>172.233</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.366.866	759.459
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.618.942	1.643.305
Årets tilbageførsler på afgang	0	-35.898
Udbytte	<u>-530.553</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>4.455.255</u>	<u>2.366.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.627.488</u>	<u>2.539.099</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CFK Holding ApS
NLG Invest ApS, Hellerup	25 %	30.706	-2.220	7.676
Halfspace.io ApS, København	27,49 %	<u>16.805.562</u>	<u>9.271.270</u>	<u>4.619.812</u>
		<u>16.836.268</u>	<u>9.269.050</u>	<u>4.627.488</u>
